GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod

GRATIAN. c. 2. Pars. a Matth. 5. quod